
REFERAT FRA GENERALFORSAMLING d.08/02/2018 

I AKTIVITETSUDVALGET ALKJÆRPARKEN AFD.12 

Pkt. 1    Valg Af Dirigent.: Helmer Sørensen Valgt. 

Pkt. 2    Valg af referent.:Jens No Jensen Valgt. 

Pkt. 3    Valg af stemmetællere.: Tre valgt blev ikke nødvendigt. 

Pkt. 4    Bestyrelsens beretning ved Formanden.: Formanden Peder Lauridsen  

Takkede for godt fremmøde og fordi at mange støttede vores Arrangementer,. 

2017 har været et godt år for vores Aktivitetsudvalg,vi har et godt samarbejde 

I Bestryrelsen.Vi har afholdt 10 Bankoaftner,med god tilslutning,3 Fællesspisninger, 

Med god tilslutning,Kræmmermarked,med god tilslutning,mange besøgende og godt 

vejr ,sommerfest med god tilslutning,Sct.Hansfest,god tilslutning,sang ved bålet,og   

Hygge ved Nr.42 efterfølgende,med pølser og brød,Øl,og Sodavand.Juletræsfest 

med god tilslutning,mange børn,det er det der får det til at fungere. 

Der er Strikkeklub og Hygge klub med spil i Nr. 107.og det er  i Ulige Uger Kort og 

Brædtspil,og i I lige uger Strikkeklub,.Der kunne godt blive plads til flere deltagere. 

Vi har god tilslutning af medlemmer. 

Vi håber på god tilslutning til vores arrengenmenter igen i 2018 . 

Tak fordi i støtter os.Det var ordene fra Formanden.: Godkendt af   

Generalforsamlingen 

 Pkt. 5.        Aflæggelse af Regnskab,ved Kassereren som i forvejen er Revideret af 

Boligforeningen.  .: Kjeld A. Hansen.:Godkendt af Generalforsamlingen.  

Pkt. 6    Fastsættelse af kontingent.:Generalforsamlingen vedtog at fastholde 

              Vores  kontingent på 10,00Kr pr.Medlem 

Pkt. 7    Bestyrelsens forslag.:Ingen. 

Pkt. 8    Indkomne forslag.:Ingen 

Pkt. 9    På Valg.: Kassereren Kjeld A. Hansen.: Modtog genvalg og blev Valgt. 



Næstformand .Jens Strandsbjerg ,Modtog genvalg og blev Valgt .Bestyrelsesmedlem  

Johannes Pedersen modtog genvalg og blev valgt. 

Pkt.10.  Valg af to Suppleanter.Jens No Jensen blev valgt,som 1 suppleant og 

               Charlotte Kristensen 2 suppleant. 

Pkt. 11   Valg af revisor.(Boligforeningens kontor valgt hvert år) 

Pkt. 12   Eventuelt.:Forespørgsel om at indkøbe en stor Grill som folk kan låne/Leje  

               Om sommeren.Bestyrelsen tager det op senere. 

Generalforsamlingen sluttede af med smørrebrød,og øl og vand,Kaffe,som 

Aktivitetsudvalget var vært ved. 

Tak for god stemning og tilslutning.Der var 31 deltagere. 

Pbv.Jens No Jensen  

     


